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Organ Samverkansgruppen äldre 

Plats Digitalt möte 

Tidpunkt Fredagen den 8 oktober 2021 

 
Ledamöter Kenneth Östberg (S), Ordförande, Region Västmanland 

Christina Ulvede (C), Region Västmanland 
Elisabeth Wäneskog (KD), Region Västmanland 
Marie-Louise Söderström (C), Arboga 
Niclas Bergström (S), Fagersta 
Ingvor Regnemer (S), Hallstahammar 
Linda Söder Jonsson (S), Kungsör 
Roger Ingvarsson (S), Skinnskatteberg 
Inge Larsson (C), Surahammar 
Bengt-Åke Nilsson (L), Vice ordförande, Västerås 
Håkan Freijd (M), Oppositionens plats 

  

Ersättare Bernt Bergsten (C), Region Västmanland 
Anna Nygren (M), Region Västmanland 
Lena Eldståhl (S), Fagersta 
Anders Johannesson (C), Hallstahammar 
Marita Pettersson (S), Kungsör 

  

Övriga Lise-Lotte Eriksson, enhetschef Social välfärd 
Sara Cederbom, utvecklingsstrateg, Social välfärd 
Jan Smedjegård, smittskyddsöverläkare 
Peter Skoog, huvudprojektledare 
Jonas Ekström, områdeschef Nära vård gemensamt 
Sara Fredin, programsamordnare Nära vård 
Sofia Dettman, överläkare Palliativa enheten,  
Eva Wilhelmsson, mötessekreterare 

  
 

1 Nästa sammanträde 

Nästa sammanträde ska äga rum fredagen den 3 december 2021 kl 09.00. 

2 Inledning 

Ordförande inleder och hälsar samverkansgrupp äldre välkomna. 

3 Information om covid-19 

Jan Smedjegård visar statistik om antalet smittade per vecka i Västmanland som har 
ökat de senaste veckorna. Jan Smedjegård informerar om Folkhälsomyndighetens 
allmänna råd från den 29 september och avslutar med att informera om regionens 
rekommendationer för personal och besökare. 
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Peter Skoog informerar om vaccinationsarbetet i Västmanland och nu pågår 
vaccination av dos 3 för personer med allvarligt nedsatt immunförsvar och för 
personer över 80 år. Aktiviteter pågår för att öka vaccinationsgraden, bland annat 
uppsökande arbete i utsatta områden och på olika arbetsplatser. Peter Skoog visar 
statistik över vaccineringen i Västmanland och informerar om att de externa 
lokalerna för vaccination av covid-19 avvecklas den 31 oktober, vaccinationerna 
kommer därefter att ske på vårdcentralerna. 

4 Läget i regionen och kommunerna-laget runt 

Bengt-Åke Nilsson rapporterar om utbrott av covid-19 på äldreboenden Västerås och 
ovaccinerade medarbetare. 

Ingvor Regnemer rapporterar om arbete med förebyggande åtgärder i 
Hallstahammar för att skjuta upp behov av hemtjänst och äldreboende. En digital 
fixare är tillsatt för att stötta äldre och ett trygghetsboende öppnar nästa månad. 

Ordförande rapporterar om stort fokus inom regionen på vaccinering och att arbete 
pågår för att komma ifatt med uppskjutna behandlingar till exempel operationer och 
screening. Inom regionen finns riktlinjer för ovaccinerad personal. 

5 Information om Nära vård 

Jonas Ekström inleder med att  informera om sitt nya uppdrag som områdeschef 
Nära vård.  

Sara Fredin inleder med en tillbakablick av arbetet hittills och arbetet som pågår nu 
inom målområde Närsjukvård och mobilitet. Bland annat har en omfattande 
informationsturné genomförts och en psykiatrimottagning för äldre startar den 1 
februari 2022. 

6 Palliativa rådet – kompetenssatsning i kommunerna 

Sofia Dettman informerar om projekt Palliativt kunskapslyft inom Region 
Västmanland som pågår under 2021. Projektets effektmål är att öka kunskapsnivån 
inom området palliativ vård och omvårdnad. Sofia Dettman presenterar de tre 
projektmålen att skapa utbildning i palliativ vård för olika yrkeskategorier i länets alla 
kommuner, att utbilda palliativa ombud och att skriva en uppdragsbeskrivning för 
utbyggnad av palliativa rådgivningsteamet för att kunna stötta kommunerna. 

7 Sammanträdesdagar 2022 

Samverkansgrupp äldre föreslås sammanträda följande dagar 2022: 

11 mars, 6 maj, 7 oktober och 2 december 

Beslut 

1. Sammanträdesdagar 2022 för samverkansgrupp äldre fastställs enligt ovan. 

8 Övriga frågor 

Ordförande informerar om att han kommer att rapportera vid nästa sammanträde 
för SRB (Strategisk regional beredning) vilka frågor som behandlats av 
Samverkansgrupp äldre under året. 
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